
【 概要 】

　■日　　　　　時　：　令和８年４月２日（木）

　■入　　学　　式　：　時　間　　１０：００～１０：５０

　　　　　　　　　　　　式　場　　新潟工科大学　講堂

 　　　　〒945-1195 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

　　　　　　　　　　　　　　※講堂入口に報道受付がございますので、９時５０分までにお越しください。

　時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　また、日頃から本学の教育研究活動について、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、本学の令和８年度入学式を下記のとおり挙行いたしますので、ご案内申し上げます。
　式典の広報について、よろしくお願い申し上げます。

令和８年度 新潟工科大学 入学式のご案内

令和8年2月18日

News Release 新潟県柏崎市藤橋１７１９番地

〒945-1195 http://www.niit.ac.jp

新潟工科大学

■お問い合わせ

新潟工科大学 総務課

TEL：0257-22-8111 E-mail: soumu@adm.niit.ac.jp


